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Lampiran 3 DATA TAITGGAPAN RESPONDEN

BUTIR SOAL PENGAMBII./IN XEPUTTISAN PARTISIPATIT X3)

3 5 5 5 5 5 5 t0(
5 5 4 92

4 3 4 I 2 ,,
J 3 5t

5 ) 4 5 f J 5 92

5 5 4 4 4 5 5 5 3 94

3 5 4 4 4 4 5 5 94

4 4 4 4 4 5 5 8t
4 4 4 4 4 4 8i
4 4 4 8t

4 4 4 4 8t
4 4 4 4 81

4 4 4 4 4 4 88

4 4 4 4 4 5 5 4 8t
4 4 4 3 5 4 4 4 81

5 5 5 5 l0l
3 I I 3 ) 5 I 5i

t 5 J 5 63

5 5 ! 5 5 5 l0J
5 5 5 5 3 5 93

5 5 l ) 5 l0i
4 4 4 5 8?

5 4 5 9(

4 5 5 4 5 4 9:
5 5 4 5 9l

4 5 5 5 ) ) 94

5 5 4 5 4 ) 4 9l
4 4 4 4 5 89

5 5 4 4 4 4 5 9(
) I I I 5 I 5 1 72

3 5 , 5 5 83

) 5 3 5 5 3 5 81

4 5 5 5 3 5 5 4 5 9t
5 5 4 5 5 4 93

5 5 4 5 5 4 5 92

4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 4 89

4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 9C

5 ) 4 4 4 5 5 5 9C

4 4 4 4 5 4 E9

4 5 5 4 87

4 5 85

5 4 85

4 4 i 5 4 4 8S

4 5 5 4 4 85
5 4 5 4 4 85

4 4 ) 4 4 84
4 4 4 5 4 4 84



4 3 4 4 4 4 85

5 3 5 3 f 4 4 E7

) 3 5 3 5 4 4 89

3 3 5 87

3 4 5 3 82

5 4 I ) 5 3 76

5 I I I I 1 5 I 63
, 5 3 5 4 86

5 4 t 4 3 75

5 4 5 4 87

5 4 92

5 ! 4 4 5 93

4 5 5 4 5 95

5 5 4 4 5 5 94

4 4 4 4 4 5 89
4 4 4 4 4 BS

4 5 4 5 4 4 4 90

5 4 5 4 l 4 4 93

4 4 5 4 5 4 94

5 4 5 5 4 5 94

4 4 5 4 ) 5 5 94

5 3 4 5 3 88

4 4 5 3 4 3 86

3 4 2 4 3 77

5 5 4 4 4 4 4 4 89

5 4 4 4 4 4 8t
5 4 4 4 4 4 88

4 4 4 4 5 4 4 88

4 4 4 4 4 3 4 5 87

4 4 4 5 3 88
5 5 5 4 100

3 3 I I 2 3 3 J I 61

I 5 5 64

5 5 5 5 4 104

4 5 4 5 , 93
5 5 5 5 104

5 4 4 3 5 4 8€

4 5 5 4 96

4 4 J 3 4 84

4 4 4 3 4 82
3 3 5 4 5 3 79

3 3 4 3 13
5 5 4 4 4 5 9C

4 5 4 4 3 4 4 4 86

4 4 J 5 5 3 5 4 88
4 5 4 4 4 3 4 4 4 3 80

5 4 5 5 4 95
4 4 5 3 89
4 4 4 4 87

4 4 5 89



5 4 4 4 89

5 4 4 4 4 4 4 87

) 4 4 4 4 4 88

4 4 4 4 4 4 4 89

4 4 4 4 4 4 88

5 5 ) 4 99

I 1 I 58

3 4 I 2 5 2 I 55

5 5 5 5 105

4 5 3 5 92

5 5 5 5 5 105

5 4 5 4 4 86

4 4 5 4 5 9€

{ 4 4 4 3 4 84

4C' 458 433 460 4il 476 49t 474 459 458 443 470 456 444 453 459 466 475 ffi 4r9 427

I 2 3 4 5 6 1 E 9 10 11 12 13 14 15 16 l7 lE 19 20 21

Kode:

l-28 Kepala & Guru MAN I (28 orang)

29-54 Kepala & Guru iviAN 2 (26 orang)

55-70 Kepala & Guru MAN 3 (16 orang)

7l-93Kepda& GUruMAN 4 (23 orang)

94-l l0 Guru MAN 5 (17 orang)

Total sampel = I l0 orang



. fDATA HASIL PEMLATAN KINERJA GURU (PKG) TAHUN 2019
GURU MAN SE KABUPATEN BARITQ KUALA (Form 1)

KOMPETENSI
Jlh Konversi Sebutan

3 4 J 4 4 J 4 J 3 4 J J 43 76.786 Baik

3 3 J J 4 4 3 4 3 J A 3 45 80.357 Baik
A 4 4 4 3 4 4 4 49 87.500 Baik

4 4 4 4 4 3 4 4 J 4 3 50 89.286 Baik
A 3 4 4 4 4 3 4 4 ! A J 49 87.500 Baik

3 3 J 4 4 4 J 4 4 3 4 3 47 83.929 Baik

4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 49 87.s00 Baik
A 3 4 4 4 4 3 A 4 3 A J 49 87.500 Baft
J 3 J 4 J 4 3 4 4 4 46 82.t43 Baik

4 J 4 4 4 4 J A A A 1 3 49 87.500 Baik

4 3 4 4 4 4 3 A 3 5l 9t.071 Sansat Baik

4 J 4 4 4 4 3 4 4 2 3 49 87.500 Baik

4 3 3 4 4 3 A .A
3 4 3 49 87.s00 Baik

4 ) .3 3 4 4 3 4 3 2 3 47 83.D9 Baik

4 3 4 4 4 4 A 3 3 4 J 5l 91.071 Saneat Baik

3 3 4 3 J 3 3 A A J 3 3 46 82.143 Baik
2 2 4 3 3 ., J J 3 3 M 78.571 Baik

3 J 4 J J 3 A J 3 3 J 46 82_143 Baik

J 3 4 3 3 3 3 4 J 3 J 46 82.143 Baik

3 J 4 4 3 J 4 4 J 3 3 47 83.929 Baik

3 J 4 3 3 3 3 A J 3 3 46 82.143 Baik

4 J J J 3 3 4 4 4 3 J 3 3 47 83.929 Baik

3 J J 3 J 5 4 3 A 4 4 4 47 83.929 Baik

3 3 4 3 3 3 4 4 3 4 J J 3 46 82.143 Baik
3 3 4 3 4 4 3 4 3 J J 46 82.143 Baik
J J 4 3 3 J A 4 3 4 J 3 3 46 82.14i Baik
J 3 4 3 4 4 3 4 3 3 3 46 82-143 Baik
J 3 A 4 4 I 4 3 3 3 46 82.143 Baik

4 4 4 4 3 4 3 3 J 47 83.929 Baik
J J 4 3 4 4 J 4 J 3 J 46 82.14i Baik

4 J J 3 J 4 1 I 1 3 .' 3 3 47 83.929 Baik

Kode:

1-15 Guru MAN 3 (15 orang)

16-30 Guru MAN 5 (16 orang)



DATA HASIL PENILAIAN KINERJA GURU GKG) TAIIT N 2019
GURU MAN SE KABUPATEN BARITO KUALA (Form 2)

Penilaian & Pronorsi
NtleiAkhtr Sebutrn

63.75 6.83 7.75 7.38 85.71 Baik
63.7s 6.15 7-35 8-25 85.50 Baik
63.75 l0 t0 10 93.75 SanEat Baik
63.V5 6.83 8.14 7.06 85.78 Baik
63.75 6.78 7.ts 6.75 84.43 Baik
63.75 6.83 8.14 7.06 8s.78 Baik
63.75 7.12 7.68 7.?5 85.80 Baik
63.75 7.26 7.73 7.21 85.95 Baik
63.15 6.v2 1.14 7.85 85.66 Baik
63.75 7.35 6-01 725 84.36 Baik
63.75 6.45 6.76 6.86 83.82 Baik
63.75 6.75 7.25 7.5 85.25 Baik
63.75 6.95 7-12 6.9s 84.77 Baik
63.75 6.15 7.25 7.21 84.36 Baik
63.75 6.12 7.25 7.2 84.32 Baik
63.75 8.25 8.56 8.55 89.11 Baik
63.75 6.73 62s 7.r5 E3,E8 Baik
63.75 6.86 6-35 7.1 84.06 Baik
63.75 6.03 6.15 6.r2 82.0s Baik
63.75 5.65 6.W 6.22 8l-71 Baik
63.75 6.13 6.05 6.02 81.95 Baik
63.75 5.41 6.25 6.56 81.97 Baik
63.75 5.45 5.89 6.35 8t.M Baik
63.75 5.25 s.56 6.35 80.91 Baik
63,75 5,21 5,45 6.45 80.86 Baik
63.75 5.11 5.15 6.36 80.37 Baik
63.7s s.06 5.01 6.2s 80.07 Baik
58.80 8.70 8.m 8.56 84.96 Baik
s6.70 8.55 ' 8.17'

" 
8.',19 81.61 Baik -

63.00 8.08 8.31 8.31 87.70 Baik
61_50 8.08 8.3r 8.31 86.30 Baik
63.00 8.08 8.31 8.3r 8?.70 Baik
63.00 8.08 8.31 8.31 81.70 Baik
63.00 8.08 8.31 8.31 87.70 Baik
y.60 7.94 7.98 7.94 78.46 Baik
54.60 7.94 7.98 7.94 78.46 Baik
54.60 7.94 7.98 7.94 78.46 Baik
54.60 7.94 7.98 7.94 78.46 Baik
54.60 7.94 7.98 7.94 78.46 Baik
54.60 7.94 7.98 7.94 78.46 Baik
53.20 7-94 7.98 7.94 77.06 Baik



53.20 7.94 7.98 7.94 77.06 Baik
52.50 7.92 8.57 7.94 76.93 Baik
52.50 7.92 8.57 7.94 76.93 Baik
60.90 9.02 9.42 9.00 87.94 Baik
60.90 9,97 8-93 8.75 87.65 Baik
54.9s 7.94 7.98 7.94 78.81 Baik
53.20 7.9U 8.07 7.63 76.80 Baik
63.7s 7.65 7.94 7.92 87.26 Baik
59-5 8.05 8.2,6 8.19 84.00 Baik-
56.70 8.05 8.26 8.19 81.20 Baik
63.7s 6.06 6.18 6.15 82.14 Baik
63.15 6.95 7.12 6.e5 84.71 Baik
63.75 6.15 6.59 6.35 82.84 Baik
63.75 6.12 7.2s 7.25 84.37 Baik
63.75 6-73 6.25 7 -15 83.88 Baik
63.75 6.86 6.35 7.1 84.06 Baik
63.75 6.03 6.15 6.t2 82.05 Baik
63.75 5.65 6.09 6.22 81.71 Baik
63.75 6.13 6.05 6.02 81.9s Baik
63.73 6-83 7.45 7.3t t5.41 Baik
63:t5 6.21 7-35 8.25 85.56 Baik
63.75 7.35 6.01 7.25 84.36 Baik
63.75 6.4s 6.76 6.86 83.82 Baik
63.7s 6.61 6.35 6.75 83.46 Baik
63.75 6.95 7.12 6.95 84.77 Baik
63.75 6.15 6.15 721 83.26 Baik
63.75 6.12 7.2s 7.15 84.27 Baik
63,75 5,63 6,12 6.23 81.73 Baik
63.15 6.15 6.06 6.03 81.99 Baik
63.7s s.4l 6.25 6.3s 81.76 Baik
63.7s 5.45 5.98 6.35 81.s3 Baik
65.75 5.35 5.26 6.35 80.71 Baik'
63,75 5-21 5.55 6.45 80.96 Baik

Kode :

32-58 Guru MAN I (27 orang)

59-83 Guru MAN 4 (25 orang)

84-105 GuruMAN 5 (22 orang)
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Hasil Output SPSS 20 untuk Semua Variabel Penelitian 

 

 

 

A. Deskripsi Statistik Variabel Gaya Kepemimpinan Kepala Madrasah (X1)  

 

B. Distribusi Frekuensi Skor Gaya Kepemimpinan Kepala Madrasah (X1) 

X1_Gaya Kepemimpinan 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

106,00 1 ,9 ,9 ,9 

111,00 1 ,9 ,9 1,8 

112,00 1 ,9 ,9 2,7 

113,00 1 ,9 ,9 3,6 

114,00 3 2,7 2,7 6,4 

116,00 2 1,8 1,8 8,2 

118,00 1 ,9 ,9 9,1 

119,00 3 2,7 2,7 11,8 

120,00 1 ,9 ,9 12,7 

123,00 3 2,7 2,7 15,5 

124,00 1 ,9 ,9 16,4 

125,00 3 2,7 2,7 19,1 

126,00 4 3,6 3,6 22,7 

127,00 5 4,5 4,5 27,3 

128,00 8 7,3 7,3 34,5 

129,00 1 ,9 ,9 35,5 
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130,00 5 4,5 4,5 40,0 

131,00 5 4,5 4,5 44,5 

132,00 4 3,6 3,6 48,2 

133,00 1 ,9 ,9 49,1 

134,00 3 2,7 2,7 51,8 

135,00 2 1,8 1,8 53,6 

136,00 4 3,6 3,6 57,3 

137,00 1 ,9 ,9 58,2 

138,00 3 2,7 2,7 60,9 

139,00 4 3,6 3,6 64,5 

140,00 1 ,9 ,9 65,5 

141,00 2 1,8 1,8 67,3 

142,00 2 1,8 1,8 69,1 

143,00 2 1,8 1,8 70,9 

144,00 5 4,5 4,5 75,5 

145,00 3 2,7 2,7 78,2 

146,00 1 ,9 ,9 79,1 

147,00 1 ,9 ,9 80,0 

148,00 1 ,9 ,9 80,9 

149,00 1 ,9 ,9 81,8 

150,00 5 4,5 4,5 86,4 

151,00 1 ,9 ,9 87,3 

152,00 2 1,8 1,8 89,1 

153,00 1 ,9 ,9 90,0 

156,00 1 ,9 ,9 90,9 

158,00 3 2,7 2,7 93,6 

165,00 1 ,9 ,9 94,5 

168,00 1 ,9 ,9 95,5 

169,00 1 ,9 ,9 96,4 

170,00 1 ,9 ,9 97,3 

172,00 1 ,9 ,9 98,2 

173,00 1 ,9 ,9 99,1 

198,00 1 ,9 ,9 100,0 

Total 110 100,0 100,0  
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C. Histogram Sebaran Skor Gaya Kepemimpinan Kepala Madrasah (X1) 

 
 

D. Deskripsi Statistik Keterampilan Manajerial (X2) 

 

Descriptive Statistics 

 N Range Minimum Maximum Sum Mean Std. 

Deviation 

Variance 

Statistic Statistic Statistic Statistic Statistic Statistic Std. 

Error 

Statistic Statistic 

X2_Keterampilan 

Manajerial 
110 76,00 124,00 200,00 18273,00 166,1182 1,26476 13,26493 175,958 

Valid N (listwise) 110         
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E. Distribusi Frekuensi Skor Keterampilan Manajerial (X2) 

 

X2_Keterampilan Manajerial 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 

124,00 1 ,9 ,9 ,9 

137,00 2 1,8 1,8 2,7 

138,00 1 ,9 ,9 3,6 

139,00 1 ,9 ,9 4,5 

144,00 1 ,9 ,9 5,5 

145,00 2 1,8 1,8 7,3 

151,00 1 ,9 ,9 8,2 

154,00 1 ,9 ,9 9,1 

155,00 2 1,8 1,8 10,9 

156,00 2 1,8 1,8 12,7 

157,00 3 2,7 2,7 15,5 

158,00 4 3,6 3,6 19,1 

159,00 2 1,8 1,8 20,9 

160,00 7 6,4 6,4 27,3 

161,00 8 7,3 7,3 34,5 

162,00 3 2,7 2,7 37,3 

163,00 10 9,1 9,1 46,4 

164,00 5 4,5 4,5 50,9 

165,00 5 4,5 4,5 55,5 

166,00 5 4,5 4,5 60,0 

167,00 2 1,8 1,8 61,8 

168,00 5 4,5 4,5 66,4 

169,00 4 3,6 3,6 70,0 

170,00 2 1,8 1,8 71,8 

171,00 3 2,7 2,7 74,5 

172,00 2 1,8 1,8 76,4 

173,00 2 1,8 1,8 78,2 

174,00 4 3,6 3,6 81,8 

175,00 1 ,9 ,9 82,7 

176,00 4 3,6 3,6 86,4 
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177,00 2 1,8 1,8 88,2 

180,00 2 1,8 1,8 90,0 

182,00 1 ,9 ,9 90,9 

184,00 1 ,9 ,9 91,8 

190,00 1 ,9 ,9 92,7 

191,00 1 ,9 ,9 93,6 

192,00 1 ,9 ,9 94,5 

198,00 1 ,9 ,9 95,5 

199,00 2 1,8 1,8 97,3 

200,00 3 2,7 2,7 100,0 

Total 110 100,0 100,0  

 

 

F. Histogram Sebaran Skor Keterampilan Manajerial (X2) 
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G. Deskripsi Statistik Variabel Pengambilan Keputusan Partisipatif (X3) 

 

Descriptive Statistics 

 N Range Minimum Maximum Sum Mean Std. Deviation Variance 

Statistic Statistic Statistic Statistic Statistic Statistic Std. Error Statistic Statistic 

X3_Pengambilan 

Keputusan Partisipatif 
110 48,00 57,00 105,00 9618,00 87,4364 ,92293 9,67976 93,698 

Valid N (listwise) 110         

 

 

 

H. Distribusi Frekuensi Skor Pengambilan Keputusan Partisipatif (X3) 

X3_Pengambilan Keputusan Partisipatif 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 

57,00 1 ,9 ,9 ,9 

58,00 2 1,8 1,8 2,7 

61,00 1 ,9 ,9 3,6 

63,00 2 1,8 1,8 5,5 

64,00 1 ,9 ,9 6,4 

65,00 1 ,9 ,9 7,3 

72,00 1 ,9 ,9 8,2 

73,00 1 ,9 ,9 9,1 

75,00 1 ,9 ,9 10,0 

76,00 1 ,9 ,9 10,9 

77,00 1 ,9 ,9 11,8 

79,00 1 ,9 ,9 12,7 

80,00 1 ,9 ,9 13,6 

82,00 2 1,8 1,8 15,5 

83,00 1 ,9 ,9 16,4 

84,00 4 3,6 3,6 20,0 

85,00 5 4,5 4,5 24,5 

86,00 6 5,5 5,5 30,0 

87,00 13 11,8 11,8 41,8 

88,00 12 10,9 10,9 52,7 
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89,00 11 10,0 10,0 62,7 

90,00 5 4,5 4,5 67,3 

91,00 3 2,7 2,7 70,0 

92,00 5 4,5 4,5 74,5 

93,00 5 4,5 4,5 79,1 

94,00 7 6,4 6,4 85,5 

95,00 3 2,7 2,7 88,2 

96,00 3 2,7 2,7 90,9 

99,00 1 ,9 ,9 91,8 

100,00 2 1,8 1,8 93,6 

101,00 1 ,9 ,9 94,5 

104,00 2 1,8 1,8 96,4 

105,00 4 3,6 3,6 100,0 

Total 110 100,0 100,0  

 

 

I. Histogram Sebaran Skor Pengambilan Keputusan Partisipatif (X3) 
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J. Deskripsi Statistik Variabel Kinerja Guru (Y) 

 

105 data 

 
110 data 

 
 

 

K. Distribusi Frekuensi Skor Kinerja  Guru (Y) 

105 data 

Y_Kinerja Guru 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 

76,79 1 ,9 1,0 1,0 

76,80 1 ,9 1,0 1,9 

76,93 2 1,8 1,9 3,8 

77,06 2 1,8 1,9 5,7 

78,46 6 5,5 5,7 11,4 

78,57 1 ,9 1,0 12,4 

78,81 1 ,9 1,0 13,3 

80,07 1 ,9 1,0 14,3 

80,36 1 ,9 1,0 15,2 

80,37 1 ,9 1,0 16,2 

80,71 1 ,9 1,0 17,1 

80,86 1 ,9 1,0 18,1 

80,91 1 ,9 1,0 19,0 

80,96 1 ,9 1,0 20,0 
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81,20 1 ,9 1,0 21,0 

81,44 1 ,9 1,0 21,9 

81,53 1 ,9 1,0 22,9 

81,61 1 ,9 1,0 23,8 

81,71 2 1,8 1,9 25,7 

81,73 1 ,9 1,0 26,7 

81,76 1 ,9 1,0 27,6 

81,95 2 1,8 1,9 29,5 

81,97 1 ,9 1,0 30,5 

81,99 1 ,9 1,0 31,4 

82,05 2 1,8 1,9 33,3 

82,14 1 ,9 1,0 34,3 

82,14 11 10,0 10,5 44,8 

82,84 1 ,9 1,0 45,7 

83,26 1 ,9 1,0 46,7 

83,46 1 ,9 1,0 47,6 

83,82 2 1,8 1,9 49,5 

83,88 2 1,8 1,9 51,4 

83,93 7 6,4 6,7 58,1 

84,00 1 ,9 1,0 59,0 

84,06 2 1,8 1,9 61,0 

84,27 1 ,9 1,0 61,9 

84,32 1 ,9 1,0 62,9 

84,36 3 2,7 2,9 65,7 

84,37 1 ,9 1,0 66,7 

84,43 1 ,9 1,0 67,6 

84,77 3 2,7 2,9 70,5 

84,96 1 ,9 1,0 71,4 

85,25 1 ,9 1,0 72,4 

85,41 1 ,9 1,0 73,3 

85,50 1 ,9 1,0 74,3 

85,56 1 ,9 1,0 75,2 

85,66 1 ,9 1,0 76,2 

85,71 1 ,9 1,0 77,1 
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85,78 2 1,8 1,9 79,0 

85,80 1 ,9 1,0 80,0 

85,95 1 ,9 1,0 81,0 

86,30 1 ,9 1,0 81,9 

87,26 1 ,9 1,0 82,9 

87,50 7 6,4 6,7 89,5 

87,65 1 ,9 1,0 90,5 

87,70 4 3,6 3,8 94,3 

87,94 1 ,9 1,0 95,2 

89,11 1 ,9 1,0 96,2 

89,29 1 ,9 1,0 97,1 

91,07 2 1,8 1,9 99,0 

93,75 1 ,9 1,0 100,0 

Total 105 95,5 100,0  

Missing System 5 4,5   

Total 110 100,0   
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L. Histogram Sebaran Skor Kinerja Guru (Y) 

 
 

M. Distribusi Frekuensi Skor Kinerja  Guru (Y) 

110 data 

 

Y_Kinerja Guru 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid 

76,79 1 ,9 ,9 ,9 

76,80 1 ,9 ,9 1,8 

76,93 2 1,8 1,8 3,6 

77,06 2 1,8 1,8 5,5 

78,46 6 5,5 5,5 10,9 

78,57 1 ,9 ,9 11,8 

78,81 1 ,9 ,9 12,7 
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80,07 1 ,9 ,9 13,6 

80,36 1 ,9 ,9 14,5 

80,37 1 ,9 ,9 15,5 

80,71 1 ,9 ,9 16,4 

80,86 1 ,9 ,9 17,3 

80,91 1 ,9 ,9 18,2 

80,96 1 ,9 ,9 19,1 

81,20 1 ,9 ,9 20,0 

81,44 1 ,9 ,9 20,9 

81,53 1 ,9 ,9 21,8 

81,61 1 ,9 ,9 22,7 

81,71 2 1,8 1,8 24,5 

81,73 1 ,9 ,9 25,5 

81,76 1 ,9 ,9 26,4 

81,95 2 1,8 1,8 28,2 

81,97 1 ,9 ,9 29,1 

81,99 1 ,9 ,9 30,0 

82,05 2 1,8 1,8 31,8 

82,14 1 ,9 ,9 32,7 

82,14 11 10,0 10,0 42,7 

82,84 1 ,9 ,9 43,6 

83,00 1 ,9 ,9 44,5 

83,26 1 ,9 ,9 45,5 

83,46 1 ,9 ,9 46,4 

83,82 2 1,8 1,8 48,2 

83,88 2 1,8 1,8 50,0 

83,93 7 6,4 6,4 56,4 

84,00 1 ,9 ,9 57,3 

84,06 2 1,8 1,8 59,1 

84,27 1 ,9 ,9 60,0 

84,32 1 ,9 ,9 60,9 

84,36 3 2,7 2,7 63,6 

84,37 1 ,9 ,9 64,5 

84,43 1 ,9 ,9 65,5 
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84,77 3 2,7 2,7 68,2 

84,96 1 ,9 ,9 69,1 

85,00 2 1,8 1,8 70,9 

85,25 1 ,9 ,9 71,8 

85,41 1 ,9 ,9 72,7 

85,50 1 ,9 ,9 73,6 

85,56 1 ,9 ,9 74,5 

85,66 1 ,9 ,9 75,5 

85,71 1 ,9 ,9 76,4 

85,78 2 1,8 1,8 78,2 

85,80 1 ,9 ,9 79,1 

85,95 1 ,9 ,9 80,0 

86,30 1 ,9 ,9 80,9 

87,26 1 ,9 ,9 81,8 

87,50 7 6,4 6,4 88,2 

87,65 1 ,9 ,9 89,1 

87,70 4 3,6 3,6 92,7 

87,94 1 ,9 ,9 93,6 

88,00 1 ,9 ,9 94,5 

89,11 1 ,9 ,9 95,5 

89,29 1 ,9 ,9 96,4 

91,07 2 1,8 1,8 98,2 

92,50 1 ,9 ,9 99,1 

93,75 1 ,9 ,9 100,0 

Total 110 100,0 100,0  
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N. Histogram Sebaran Skor Kinerja Guru (Y) 
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Hasil Output SPSS 20 untuk Analisis Normalitas Data Penelitian 
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Hasil Output SPSS 20 untuk Analisis Homogenitas Data Penelitian 

 

Test of Homogeneity of Variances 

 Levene Statistic df1 df2 Sig. 

X1_Gaya Kepemimpinan 6,467 4 105 ,000 

X2_Keterampilan Manajerial 4,083 4 105 ,004 

X3_Pengambilan 

Keputusan Partisipatif 
1,169 4 105 ,329 
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Hasil Output SPSS 20 untuk  Analisis Regresi 

 

 

 X1 
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X2  
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X3 
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Keseluruhan 
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ANGKET GAYA KEPEMIMPINAN  

KEPALA MADRASAH 

 

A. Petunjuk pengisian :  

1. Di bawah ini Anda akan menjumpai sejumlah pernyataan yang menggambarkan 

tentang gaya kepemimpinan kepala madrasah. Anda diminta untuk memberikan 

pendapat sesuai yang anda alami dan ketahui. 

2. Bubuhkan tanda check list (√) pada kolom yang telah disediakan untuk pilihan 

jawaban yang menurut Anda paling mewakili kondisi sebenarnya 

Keterangan : 

SL = Selalu 

SR = Sering 

KK = Kadang-kadang 

JR = Jarang 

TP = Tidak Pernah 

NO PERNYATAAN 
JAWABAN 

SL SR KK JR TP 

01 Kepala madrasah Anda 

mengganggap  madrasah ini sebagai 

milik pribadi yang dapat 

diperlakukannya dengan sekehendak 

hati, karena bagi nya tujuan 

madrasah identik dengan tujuan 

pribadi. 

     

02 Kepala madrasah Anda berorientasi 

terhadap pelaksanaan dan 

penyelesaian tugas tanpa 

mengkaitkan pelaksanaan tugas itu 

dengan kepentingan dan kebutuhan 

para bawahan. 

     

03 Kepala madrasah Anda mempunyai 

wewenang penuh terhadap kebijakan 

dan penetapan peraturan sekolah. 

     

04 Kepala madrasah Anda menentukan 

teknik dan langkah-langkah aktivitas 

kerja sehingga membatasi kreativitas. 

     

05 Kepala madrasah Anda mendikte 

tugas pekerjaan khusus dan 

menentukan tim kerja Anda. 

     

06 Kepala madrasah Anda memberikan 

kebebasan penuh bagi keputusan 

     



270 

 

kelompok atau individu, dengan 

sedikit partisipasi dari pimpinan. 

07 Kepala madrasah Anda 

mendelegasikan wewenang secara 

penuh terhadap banyak hal. 

     

08 Kepala madrasah Anda menyerahkan 

pengambilan keputusan kepada para 

bawahannya. 

     

09 Kepala madrasah Anda 

menumbuhkembangkan kemampuan 

berfikir dan bertindak yang inovatif 

dan kreatif diserahkan kepada para 

bawahan. 

     

10 Sepanjang dan selama para bawahan 

menunjukkan perilaku dan prestasi 

kerja yang memadai, intervensi 

kepala madrasah Anda minimum. 

     

11 Kepala madrasah Anda memberikan 

kebebasan mutlak kepada bawahan 

dalam menentukan segala sesuatu 

yang berguna bagi kemajuan 

madrasah tanpa bimbingan darinya. 

     

12 Kepala madrasah Anda tidak 

berpartisipasi sama sekali terhadap 

madrasah. 

     

13 Kepala madrasah Anda memberikan 

komentar spontan atas aktivitas-

aktivitas bawahan dan ia tidak 

berusaha sama sekali untuk menilai 

atau melakukan evaluasi terhadap 

aktivitas tersebut. 

     

14 Kepala madrasah Anda 

Mementingkan kepentingan 

madrasah dibandingkan kepentingan 

pribadinya. 

     

15 Kepala madrasah Anda  

mengutamakan kerjasama dalam 

organisasi untuk mencapai tujuan 

bersama. 

     

16 Kepala madrasah Anda menerima 

saran, pendapat, dan kritik 

bawahannya untuk pengembangan 

dan kemajuan madrasah 

     

17 Kepala madrasah Anda berusaha 

mengembangkan bawahan menjadi 
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pegawai yang lebih berhasil dari 

sebelumnya. 

18 Kepala madrasah Anda dalam 

berkomunikasi menerapkan pola 

komunikasi satu arah terhadap 

bawahan. 

     

19 Kepala madrasah Anda  

merencanakan langkah-langkah yang 

jelas dan tegas dalam melakukan 

pengawasan kerja. 

     

20 Kepala madrasah Anda  memantau 

tindakan bawahan dalam 

menyelesaikan tugas pekerjaaan. 

     

21 Kepala madrasah Anda menunjukkan 

cara-cara kerja yang baku untuk 

menyelesaikan suatu pekerjaan. 

     

22 Kepala madrasah Anda  memberikan 

kesempatan kepada bawahan untuk 

mendiskusikan masalah yang terkait 

dengan pekerjaan. 

     

23 Kepala madrasah Anda mau 

menerima dan mendengarkan 

pendapat bawahan sehubungan 

dengan keputusan dan kebijaksanaan 

yang akan diambil. 

     

24 Kepala madrasah Anda  memberikan 

kesempatan kepada para pegawai 

untuk menyampaikan perasaan dan 

perhatiannya. 

     

25 Kepala madrasah Anda  

berkomunikasi dengan baik dengan 

seluruh pegawai. 

     

26 Kepala madrasah Anda cenderung 

untuk lepas tangan dalam 

menghadapi suatu permasalahan 

pekerjaan. 

     

27 Kepala madrasah Anda dan bawahan 

saling berbagi ide (berdiskusi) dalam 

membuat suatu keputusan, sehingga 

dibutuhkan waktu yang lebih lama 

dalam membuat keputusan tersebut. 

     

28 Kepala madrasah Anda memberikan 

kelonggaran kepada bawahan dalam 

menentukan cara atau teknis 

pelaksanaan pekerjaan. 
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29 Kepala madrasah Anda mau ikut 

berpartisipasi bersama bawahan 

dalam upaya menyelesaikan 

pekerjaan. 

     

